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Møtereferat styremøte nr. 6 – 2016  
Styre/arbeidsgruppe: Hovedlaget 

Tid: Mandag 05.12.16 kl 19:00-21:30 (arb.gruppen møtte kl 18:00) 

Sted: Ymber 2.etg. 

Deltagere: Elin Kaasen - leder, Ragna Hansen - nestleder, Odd-Hugo Pedersen – sekretær, Kjetil 
Hallen - ski/ skiskyting,  Jan Løvlund –  orientering, Hanne Fjellstad - Håndball, Trond 
Hallen – Fotball. Idrettskolen Liv Anita K. Østgård. 

Meldt forfall/Ikke til 
stede: 

Hilde Nyvoll medlte forfall og Trond Hallen stilte som vara. Stein Erik Lunde fra Sykkel 
møtte ikke.  

Neste møte: 10.01.17 kl 19:00-21:30 2 etg Ymber. 

Referent: Odd-Hugo Pedersen 

 

Sak Tema Ansv Frist 
35/16 Kl 19:00-19:10:  

Godkjenning av innkalling og forrige møtereferat. 
Møtereferatet er sendt ut per epost og lagt ut på hjemmesiden. 
Vedtak: Enstemmig godkjent. 
 

  

 Orientering- drøftingssaker   
36/16 
 

Kl 19:10-19:40 
Orientering fra gruppene og leder hovedlag. 
Orientering: 

 informasjon fra hovedlagsleder: NIL går over til nytt regnskapssystem som 
heter Eaccounting fra neste regnskapsår.  

 

 Innlevering av møtereferat: Dette har glidd ut og må på plass snarest. NiL sine 
bestemmelser ble referert. Alle referat også saker som er unndratt offentlighet 
skal sendes hovedstyret men merkes med unndratt offentlighet. 
Gruppene forplikter seg å sende inn referatene som mangler innen 31.12.16. 
Instruksen ligger på NiL sin hjemmeside. Alle møtereferat skal legges uten 
ugrunnet opphold, på NIL sin hjemmeside. 
 
Håndball: Nytt gulv er nå på plass, det oppleves som glatt, noe som kan ha med 
vaskemiddel å gjøre. Dette undersøkes nærmere av håndballgruppen. Serien er 
kommet i gang men terminlisten er problematisk pga. manglende oppfølging 
fra særforbund. Dette følges opp ovenfor håndballforbundet av 
håndballgruppen og hovedlagsleder. Jenter 16 har ett turneringslag, de har 
ytret ønske om mer treningstid i hallen og nye drakter. Håndballgruppen gjør 
en vurdering av dette pånytt. Årsmøtet er satt til 9.2 
 
Fotball gruppen: Aktivitet siden 3 november. Det var hærverk på 
fotballanlegget i høst, noe som er meldt politiet. Innbrudd i idrettshallen av 
noen som ønsket å trene der, dette er avklart med de berørte og regnes som en 
avsluttet sak.  
NIL var påmeldt Bakkebyturneringen med 25 lag. , det er utarbeidet forslag til 
budsjett for 2017. Det er etablert en anleggskomite som må ta tak i  Ymber 
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Arena for å få det bedre.  Guttelag kretsmester  i 7er serien. NIL skal på NC i 
2017. Forsvaret skal bruke deler av området på Ymber arena i forbindelse med 
en øvelse. Jentelaget, guttelaget, A laget og damelaget er nå i trening til neste 
sesong.  
Klubbkveld på Flortex 7 desember.  
Kontrakt med a lags og damelagstrener er inngått med fotballgruppen. Sagt nei 
til tilbud om draktsett fra en av foreldrene, noe som kom i konflikt med 
gjeldende avtaler. Gjennomført evalueringsmøte med trenere og oppmenn. 
Noen diskusjoner i forhold til vintertrening fotball som i noen tilfeller kolliderer 
med trening på ski og håndball. Dette kan løses i revisjon av klubbhåndbok.  
Årsmøte 7.2 kl. 18. 
 
Idrettskolen. Mangler representant for fotball. 104 medlemmer, nesten alle har 
betalt.  Holder på med håndball nå. Problemer med kaldt vann i 
svømmebassenget. 14 februar avholder Idrettskolen forberehovedlagets 
årsmøte.  
 
Orientering: Leder i O-gruppa er flyttet til Nordreisa og kan bidra tettere i 
gruppen.  
 
Ski og skiskyting. Løpere i  ski og skiskyting har deltatt på Kretssamling i ski og 
skiskyting, det er gjennomført klubbsamling i Levi, byttedag er gjennomført i 
samarbeid med MX Sport. Møte med foreldrene om skiaktivitet, utviklingstrapp 
m.m. 
Møte med skikretsen i 6 desember. Tour De Reisa utsatt en uke, tidtaker bu er 
nå på plass. I høst er det Jobbet med sletting av løypetrasser . Litt 
likviditetsproblemer pga. utestående. Brukt midler på tidtaker bu og det er 
laget en klopp til Sagelva , det er en flat bru som gjør det mulig med 2 
passeringspunkt på ett tidligere tidspunkt.  
i sin orientering skriver leder i ski og skiskyting at skigruppa kunne spart 30 000 
på en raskere utbetaling av tilskudd og sponsorinntekter.  

              
Det presiseres fra hovedlagsleder at alle formaliteter i forhold til utbetaling av 
tilskudd fra fylket og sponsorer er fulgt og sendt inn idet korrekt underlag forelå 
fra skigruppa. Underlaget fra skigruppa forelå den 12. september og anmoding 
om utbetaling ble sendt av leder i hovedlaget den 14. september. Saken ble tett 
fulgt opp av leder hovedlag  for å sikre at alt underlag var korrekt. Ymber 
opplyste da at de ikke var fornøyd med gjenytelsen som var avtalt og 
skigruppen ordnet opp i dette. Deretter ble Ymbers tilskudd utbetalt. SNN var 
fornøyd med underlag og tilskudd ble etter hvert utbetalt. Fylket bruker lengre 
tid på saksbehandlingen og behandlet saken første gang i slutten av oktober. 
De opplyste da at de manglet liste over godkjente dugnadstimer og revidert 
byggregnskap. Skigruppen utarbeidet dette og leder i hovedlaget sendte 
underlaget inn straks det var mottat, den 4. november. Fylket var meget 
fornøyd med selve innrapporteringen som leder i hovedlaget hadde lagt inn og 
opplyste at det var sjelden de mottok så god prosjektbeksrivelse. Det ble 
foretatt flere purringer til fylket, men de behandlet saken først den 30.11 og da 
viste det seg at de vår komplettering av underlag var havnet i spamfilteret 



 

Side 3 av 4 
 

deres. Dokumentasjonen ble sendt på nytt og saken ble ferdigbehandlet av 
saksbehandleren samme dag, men må på en intern runde for endelig vedtak. 
Utbetaling fra fylket, kr 1.2 mill er forventet å komme på skigruppas konto 
rundt 9. desember.  
Hovedstyret kan dermed ikke lastes for at det har påløpt kr 30 000,- i ekstra 
byggelånsrenter.  
 
 NIL ski og skiskyting avholder årsmøte 20.2 i Saga skihus. 
 
Guppenes forberedende møter til årsmøtet samt årsmøtet i NIL bør 
gjennomføres i Saga skihus underforutsetning av at det er ledig.   

 

37/16 Orientering om undergruppenes gjennomføring av forberedende møter for årsmøte 
NIL. 

 Gjennomgang av hvordan forberedende møter til årsmøte NIL skal 
gjennomføres. Felles mal. 

              Agenda for møtene er som for hovedlaget .Regnskap,  budsjett, årsmelding,      
 sportsplan og valg behandles.  
 

EK 
 

 

 Pause   
20:25-20:35 

  

 Beslutningssaker   

38/16 Kl 19:40-19:50 
Valg av revisorer  og arb.gruppe profilering (oppfølging sak 18/16) 
Hans Albert Hansen har takket ja til å være revisor for Nordreisa idrettslag 

 
Forslag til vedtak:  
Kandidaten har nødvendig kompetanse og har fått orientering om hva jobben går ut på. 
Leder NIL utarbeider avtale mellom NIL og Hans Albert Hansen om å utføre jobb som 
revisor for NIL.  Leder får fullmakt til å signere avtalen. 
Vilkår: vedtatt lønn av årsmøtet, på ubestemt tid, med gjensidig rett til å si opp avtalen 
med skriftlig 3 mnd frist. 
Vedtak: Tas til orientering.  

  

39/16 Budsjettforslag 2017 
Legges frem av undergruppene, idrettsskolen og hovedlaget. 
Utsatt pga. sen innlevering av underlag 
 

  

40/16 Oppdatering av klubbhåndbok 
Noen oppdateringer er gjort, men må kopletteres med undergruppenes mål, osv…. 
Utsatt pga. sen innlevering av underlag 
 

  

41/16 Koordinering av treningstider 
Hvordan fungerer dette i dag 
Forslag til metode. 
Vedtak: Avklares i klubbhåndbok.  
 

  

42/16 Profilering gruppen orientering om status. Settes i gang i januar 17.   

43/16 Orientering om Lam midler,. Oppfordring til aktivitet og rapportering. RH  
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 Kl 21:20-21:30 
Eventuelt 
 

 M cash ble etablert i juni 2016 og klar til bruk.  
 

 
 
 
 

 

 

 


